עוד צוין כי תכנית שימור העובדים שאושרה על ידי מועצת הרשות הוגשה לאישור הממונה על השכר. נסקרו עקרונות תכנית השימור ואוזכר הצורך בשמירה על ידע ארגוני והקושי שעלול להיווצר באיבוד עובדים מנוסים.

### **3. אישור תכנית העבודה של רשות החדשנות לשנת 2019**

**רקע:** בהתאם לסעיף 8א(3) לחוק לעידוד מחקר, פיתוח וחדשנות טכנולוגית בתעשייה, תשמ"ד-1984 (להלן: "חוק החדשנות") בסמכות מועצת הרשות לדון בתכניות העבודה של רשות החדשנות, לאשרן ולעקוב אחר יישומן.

**דיון:** מר אורי גבאי, סמנכ"ל אסטרטגיה וכלכלה, הציג את 10 היעדים האסטרטגיים החמש שנתיים שאושרו במועצה בדיונים קודמים, וכן חלוקה של מידת פעילות הרשות להשגת כל אחד מהיעדים בחלוקה

**רקע:** בהתאם להוראות סעיף 5d לחוק החדשנות קבלתו של אדם לעבודה ברשות תיעשה בהתאם לעקרונות השוויון והייצוג ההולם, השקיפות, הפומביות וטוהר המידות, בהתחשב באופי המשרה ובאופי הרשות, על פי נהלים שתקבע המועצה, ולפי כל דין. לאור הוראות אלה קבעה בעבר מועצת הרשות נהלים לעניין קבלת עובדים חדשים לרשות (זוטרים ובכירים).

חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998 (להלן: "חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות"), הינו החוק המרכזי שמטרתו לעגן את זכותו של אדם עם מוגבלות להשתתפות שוויונית בכל תחומי החיים ומיצוי יכולותיו המקצועיות. על מנת שרשות החדשנות תעמוד בהוראות חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות וכן מתוך הבנת הצורך ורצון אמיתי לשילוב לעודד ולקלוט אנשים עם מוגבלויות, הוחלט לבצע מספר פעולות להגברת הקליטה של עובדים עם מוגבלויות, ובהן:

בנוסף, הוכנה תכנית עבודה שנתית לקידום העסקת עובדים עם מוגבלויות וכן שינויים לנוהל הגיוס ובו הוראות ברורות ביחס לנושא זה, ובכלל זה פניה לגופים רלוונטיים ומתן העדפה מתקנת בתהליך הגיוס. כמו כן, מתייחס הנוהל החדש לייצוג הולם של מי שהוא או שאחד מהוריו נולדו באתיופיה, או שהוא בן

העדה הדרוזית וכן ייצוג הולם לנשים לפי חוק שיווי זכויות האישה, תשי"א-1951. במטרה לקדם ביטוי הולם לייצוג נשים, בנסיבות העניין, בסוגי המשרות ובדירוגים השונים בקרב העובדים ובלבד שאם לצורך מתן ביטוי הולם כאמור נדרשת העדפת אישה, תינתן העדפה אם המועמדים בני שני המינים הינם בעלי כישורים דומים.